
Ceník maloobchodní 2022

landwood

Délka šindele Obsah balení Cena/balení Cena/Bm m2 střechy m2 stěny

20 cm 9 Bm 900 Kč           100 Kč           1 667 Kč          1 111 Kč                       

25 cm 9 Bm 1 100 Kč        122 Kč           1 618 Kč          1 068 Kč                       

30 cm 9 Bm 1 250 Kč        139 Kč           1 543 Kč          1 025 Kč                       

40 cm 9 Bm 1 620 Kč        180 Kč           1 434 Kč          1 000 Kč                       

50 cm 6,3 Bm 1 600 Kč        254 Kč           1 584 Kč          1 060 Kč                       

Délka šindele Obsah balení Cena/balení Cena/Bm m2 střechy 

70 cm 4 Bm 1 560 Kč        390 Kč           1 773 Kč          

80 cm 4 Bm 1 790 Kč        448 Kč           1 790 Kč          

Délka šindele Šířka Tloušťka Obsah balení Cena/balení Cena/Bm

6 cm 6 Bm 1 050 Kč         175 Kč                          

8 cm 8 Bm 1 250 Kč         156 Kč                          

8 cm 8 Bm 1 450 Kč         181 Kč                          

10 cm 10 Bm 1 760 Kč         176 Kč                          

6 cm 6 Bm 1 620 Kč         270 Kč                          

8 cm 8 Bm 1 980 Kč         248 Kč                          

10 cm 10 Bm 2 120 Kč         212 Kč                          

40 cm 10 cm 10 mm  10 Bm 2 460 Kč         246 Kč                          

Délka šindele Obsah balení Cena/balení Cena/Bm m2 střechy m2 stěny

20 cm 9 Bm 1 130 Kč        126 Kč           2 093 Kč          1 395 Kč                       

25 cm 9 Bm 1 420 Kč        158 Kč           2 088 Kč          1 379 Kč                       

30 cm 9 Bm 1 760 Kč        196 Kč           2 173 Kč          1 443 Kč                       

40 cm 9 Bm 2 350 Kč        261 Kč           2 080 Kč          1 451 Kč                       

Délka šindele Šířka Tloušťka Obsah balení Cena/balení Cena/Bm

6 cm 6 Bm 1 250 Kč         208 Kč                          

8 cm 8 Bm 1 450 Kč         181 Kč                          

8 cm 8 Bm 1 760 Kč         220 Kč                          

10 cm 10 Bm 2 230 Kč         223 Kč                          

8 cm 8 Bm 2 100 Kč         263 Kč                          

10 cm 10 Bm 2 770 Kč         277 Kč                          

40 cm 10 cm 10 mm 10 Bm 3 650 Kč         365 Kč                          

Uvedené ceny jsou bez dopravy a bez 15% nebo 21% DPH

U objednávek nad 100.000Kč je doprava zdarma.

Na tyto ceny je možno dát slevu, která u objednávek včetně dopravy vychází z objednaného množství, typu šindele a termínu dodání.

Použité dřeviny mají původ v ČR.

Vyrobeno v Landwood.

info@holzschindel-landwood.com 

9 mm

Modřínový šindel, štípaný, dle DIN 68119

Modřínový šindel, štípaný

Dubový šindel, štípaný, dle DIN 68119

Modřínový šindel, štípaný, radius (kulatý), dle DIN 68119. Balení obsahuje 100 ks.

21 cm 6 mm

25 cm

www.landwood.cz

Dubový šindel, štípaný, radius (kulatý), dle DIN 68119. Balení obsahuje 100 ks.

21 cm 6 mm

25 cm 7 mm

9 mm30 cm

7 mm

30 cm



 landwood

Délka šindele Obsah balení Cena/balení Cena/Bm m2 střechy m2 stěny

20 cm 9 Bm 760 Kč           84 Kč             1 407 Kč          938 Kč                          

25 cm 9 Bm 870 Kč           97 Kč             1 279 Kč          845 Kč                          

30 cm 9 Bm 960 Kč           107 Kč           1 185 Kč          787 Kč                          

40 cm 9 Bm 1 200 Kč        133 Kč           1 062 Kč          741 Kč                          

50 cm 6,3 Bm 1 250 Kč        198 Kč           1 238 Kč          828 Kč                          

Délka šindele Šířka Tloušťka Obsah balení Cena/balení Cena/Bm

6 cm 6 Bm 930 Kč            155 Kč                          

8 cm 8 Bm 1 160 Kč         145 Kč                          

8 cm 8 Bm 1 420 Kč         178 Kč                          

10 cm 10 Bm 1 830 Kč         183 Kč                          

8 cm 8 Bm 1 730 Kč         216 Kč                          

10 cm 10 Bm 2 100 Kč         210 Kč                          

Délka šindele Obsah balení Cena/balení Cena/Bm
m2 střechy    

dvojitá pokládka

m2 střechy/m2 stěny     

jednoduchá pokládka

25 cm 4 Bm 1 400 Kč              350 Kč           1 400 Kč          933 Kč                          

30 cm 4 Bm 1 500 Kč              375 Kč           1 500 Kč          1 000 Kč                       

40 cm 4 Bm 1 600 Kč              400 Kč           1 600 Kč          1 067 Kč                       

50 cm 4 Bm 1 700 Kč              425 Kč           1 700 Kč          1 133 Kč                       

50 cm konické 50ks 1 700 Kč              

60 cm konické 50ks 1 800 Kč              

Délka šindele Obsah balení Cena/balení Cena/Bm
m2 střechy    

dvojitá pokládka

m2 střechy/m2 stěny     

jednoduchá pokládka

25 cm 4 Bm 2 200 Kč              550 Kč           2 200 Kč          1 467 Kč                       

30 cm 4 Bm 2 300 Kč              575 Kč           2 300 Kč          1 533 Kč                       

40 cm 4 Bm 2 500 Kč              625 Kč           2 500 Kč          1 667 Kč                       

50 cm 4 Bm 2 700 Kč              675 Kč           2 700 Kč          1 800 Kč                       

50 cm konické 50ks 2 700 Kč              

60 cm konické 50ks 2 800 Kč              

www.landwood.cz

7 mm

9 mm

Modřínový šindel, štípaný, s perodrážka ( Valašský), šíře 5-15cm, tloušťka 18-22mm

info@holzschindel-landwood.com 

Smrkový šindel, štípaný, radius (kulatý), dle DIN 68119. Balení obsahuje 100 ks.

Smrkový šindel, štípaný, dle DIN 68119, máčený v ochranné lázni proti plísním a sušený na 20-25%

21 cm

25 cm

30 cm

6 mm

Smrkový šindel, štípaný, s perodrážka ( Valašský), šíře 5-15cm, tloušťka 18-22mm,  impregnovaný



Okap modřínový, délky 4m,5m Okapové háky, kovářská výroba,pozink, kovářská čerň

Modřínový okap Cena/Bm Okapové háky Cena/ks
R 80 720 Kč       R 80 580 Kč               

R 104 900 Kč       R 104 660 Kč               

R 150 1 150 Kč    R 150 780 Kč               

Tyče pro zachycení sněhu na střeše, délky 4m,5m

Háky pro úchyt tyčí, kovářská výroba, pozink, kovářská čerň

Tyče Průměr Cena/Bm Háky/ks

Modřín 12 cm 360 Kč              510 Kč              

Smrk 12 cm 260 Kč              510 Kč              

Uvedené ceny jsou bez dopravy a bez 15% nebo 21% DPH

U objednávek nad 100.000Kč je doprava zdarma.

Na tyto ceny je možno dát slevu, která u objednávek včetně dopravy vychází z objednaného množství, typu šindele a termínu dodání.

Použité dřeviny mají původ v ČR. Vyrobeno v Landwood.

Dřevěné okapy z modřínu, standardní délky 4m a 5m



Tabulka použití dřevěných šindelí dle DIN 68119

Objekt Délka šindele Odstup řad bm/m2 Odstup řad bm/m2

80 cm 25 cm 4,00 - -

70 cm 22 cm 4,55

- -

60 cm 18 cm 5,56 28 cm 3,57

50 cm 16 cm 6,25 24 cm 4,17

Středně velká střecha a 

stěna
40 cm 12,5 cm 8,00 18 cm 5,56

Střední a malá střecha 

a stěna
30 cm 9 cm 11,11 13,5 cm 7,41

25 cm 7,5 cm 13,33 11,5 cm 8,70

20 cm 6 cm 16,67 9 cm 11,11

Délka šindele Obsah balení

Střecha - trojitá 

pokládka, 

balení/m2

Odstup řad

Fasáda - dvojitá 

pokládka, 

balení/m2

Odstup řad

20 cm 9 Bm 0,54 m
2 6 cm 0,81 m

2 9 cm

25 cm 9 Bm 0,68 m
2 7,5 cm 1,03 m

2 11,5 cm

30 cm 9 Bm 0,81 m
2 9 cm 1,22 m

2 13,5 cm

40 cm 9 Bm 1,13 m
2 12,5 cm 1,62 m

2 18 cm

50 cm 6,3 Bm 1,01 m
2 16 cm 1,51 m

2 24 cm

Délka šindele Obsah balení

70 cm 4 Bm

80 cm 4 Bm

Vysvětlení pojmů:

Balení = dodací a fakturační jednotka

Bm = běžný metr (šířkový) (100 cm x délka šindele)

Odstup řad= vzdálenost od spodní hrany šindele k spodní hraně následující horní šindele

Trojitá pokládka = na každém místě střechy leží tři šindele pře sebe

(při sklonu střechy mezi 22° až 70° nutno)

Dvojitá pokládka = při sklonu vyšším 70° (obklad stěn, fasád), stačí pokládka dvou šindelí přes sebe

Obložení stěn, fasád

71°-90°  dvojitá pokládka

Sklon střechy

22°-70° trojitá pokládka

Plochá střecha

Velká střecha a stěna

Malá a menší střecha a 

stěna

Druh použití a sklon střechy

0,88 22 cm

Střecha - trojitá pokládka, balení/m2 Odstup řad

1 m
2 25 cm


